
ACCUEIL DE LOISIRS

INFOS ET INSCRIPTIONS

Pôle Enfance Jeunesse et Sports
Avenue Labouyrie - Plaine Sportive de l'Isle Verte

 05 58 41 37 23
secretariat-ejs@mairie-soustons.fr

VACANCES DE TOUSSAINT

HORAIRES
CHÂTEAU VIGNALOU 

(3/6 ANS)

CHÂTEAU VIGNALOU

Accueil matin - Entre 7h30 et 10h
Accueil soir - Entre 16h30 et 18h30



La course des épouvantails

Accro sport / L'acrobate maladroit

Le cerceau magique

Le jongleur fou

Les foulards mystérieux

La corde raide

LE PROGRAMME 

www.mairie-soustons.fr @villedesoustons40

LUN.19

MAR.20

MER.21

JEU.22

VEN.23

LUN.26

MAR.27

MER.28

JEU.29

 VEN.30

Création Clown - Le parcours aux grands pieds

Retrouve tes couleurs

Journée déguisée

Répétition Spectacle

Danses du monde

La chasse aux monstres - La banderole des monstres

La citrouille vorace - Casper le petit fantôme

Eclate-citrouilles

L'esprit d'Halloween

La cueillette des citrouilles

Défilé dans le quartier - Le chaudron maléfique

Activité du matin

Activité de l'après-midi

Twister Game géant

Squeletor a gagné le pompon

Perds pas la boule ! 


